
 1 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ОТБРАНАТА  

СЛУЖБА „ВОЕННА ПОЛИЦИЯ” 

ЦЕНТЪР „ЛОГИСТИКА И ПОДГОТОВКА” 
 
гр. София 1113, бул. „Асен Йорданов” 2, тел.: 92 21 211, факс: 92 21 201, e-mail: mp_mod@md.government.bg 

 

Рег. № ЛП -2660/12.09.2013 г. 

Екземпляр единствен 

 

 

 

 

 

ДО 

ВСИЧКИ ПОТЕНЦИАЛНИ 

КАНДИДАТИ 
 

 

 

Във връзка с провеждането на обществена поръчка по реда на на чл. 14, ал. 5, 

т. 1 от Закона за обществените поръчки, Ви каним да представите писмени оферти, 

които да отговарят на следните изисквания: 

1. Предмет на обществената поръчка: „Авариен ремонт във войскови район 

(ВР) 1537 – Пловдив” с обособени позиции както следва: 

1.1. „Авариен ремонт на покрив на сграда №№ 9, 10 във войскови район 

(ВР) 1537 – Пловдив”. 

Количествена сметка за предвидените строително-монтажните работи (СМР): 

- ДЕМОНТАЖ НА  ОБШИВКА ЛАМАРИНЕНА – 15 кв.м; 

- ДЕМОНТАЖ НА ОЛУЦИ – 10 м; 

- ДЕМОНТАЖ НА ВОДОСТОЧНА ТРЪБА – 6 м; 

- ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБШИВКА ПОКРИВИ С ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА 0.5 ММ ПРИ 

НАКЛОН НАД 30 ° - 15 кв.м; 

- ГРУНДИРАНЕ ПО СТОМАНЕНИ ПОВЪРХНОСТИ - 15 кв.м; 

- ВИСЯЩИ ОЛУЦИ ОТ ПОЦИНКОВАНА ЛАМАРИНА – 10 м; 

- НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ НА ОТПАДЪЦИ, ДОБИТИ ПРИ РАЗРУШАВАНЕ НА 

СГРАДИ – 0,2 куб.м. 

Прогнозна стойност: до 1000 (хиляда) лв с данък добавена стойност (ДДС). 

1.2. „Авариен ремонт на таван на стая 120 в сграда №№ 9, 10 във 

войскови район (ВР) 1537 – Пловдив”. 

Количествена сметка за предвидените СМР: 

- ДЕМОНТАЖ НА ОКАЧЕН ТАВАН – 1 кв.м; 

- МОНТАЖ НА ОКАЧЕН ТАВАН – 7,4 кв.м. 

Прогнозна стойност: до 300 (триста) лв с ДДС. 

2. Изисквания за изпълнение на поръчката по т. 1: 

2.1. Място за извършване на строително-монтажните работи: гр. Пловдив, 

бул. „Менделеев” № 33. 



 2 

2.1. Изпълнителят да извърши СМР с грижата на добър стопанин, като 

спазва изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и 

нормативи за съответните строителни и монтажни работи, както и изискванията на 

чл. 169 от Закона за устройство на територията. 

2.2. Да влага висококачествени материали и строителни изделия, както и да 

извърши качествено СМР. При изпълнение на СМР да използва материали и 

изделия, които отговарят на техническите изисквания към строителните продукти 

съгласно Наредбата за съществените изисквания към строежите и оценяване 

съответствието на строителните продукти. 

2.3. Ако при извършване на СМР изпълнителят се е отклонил от 

договореното или ако изпълнената работа има недостатъци, възложителят може да 

иска поправяне в посочен от него подходящ срок за сметка на изпълнителя. 

2.4. Гаранционните срокове на изпълнените СМР да не бъдат по-малки от 

посочените в Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на 

строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени 

строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти. 

2.5. Задължение при възникване на дефекти по време на гаранционните 

срокове на изпълнените строително-монтажни работи да започне ремонт в 

подходящ срок от известяването му. 

2.6. При възникване на допълнителни и непредвидени ремонтни работи, в 

рамките на договорената цена същите да се изпълняват след изготвяне на 

двустранен протокол, подписан от всяка от страните. 

2.7. При възникване на допълнителни и непредвидени СМР, за същите да се 

изготвят анализи на цената по актуален „Справочник за цените в строителството”, 

издание на „Стройексперт – СЕК”. 

3. Офертата на кандидата за изпълнение на съответната обособена позиция 

на поръчката по т. 1 да бъде представена в писмен вид, на хартиен носител, в 

запечатан непрозрачен плик от кандидата или от упълномощен от него 

представител, лично или с препоръчано писмо с обратна разписка. Върху плика 

кандидатът да посочи наименованието на предмета на поръчката по т. 1, 

обособената позиция, адрес за кореспонденция, телефон и по възможност - факс и 

електронен адрес. 

4. Всеки кандидат има право да подава само една оферта за всяка от 

обособените позиции. Във формирането на ценовото предложение да бъдат 

включени всички видове и количества за предвидените строително-монтажни 

работи съгласно представените по-горе количествени сметки. 

5. Общата цена в предложението на кандидата да бъде посочена в български 

лева, без ДДС и с включен ДДС, закръглени до втория знак след десетичната 

запетая. 

6. Срок на валидност на офертата – 90 (деветдесет) календарни дни от 

крайната дата за подаване на оферти. 

7. Декларация в свободен текст, че кандидатът приема изискванията на 

възложителя, посочени в настоящата покана. 



 3 

8. Място за подаване на офертите – център „Логистика и подготовка” към 

служба „Военна полиция” на адрес: гр. София, бул. „Асен Йорданов” № 2, ет. 4, 

стая № 402 - регистратура на център „Логистика и подготовка”. 

9. Срок за подаване на офертите – 20.09.2013 г. 

10. Класирането на офертите ще се извърши съгласно изискванията на 

поканата по критерий „най-ниска цена”. 

10. Преди сключването на договор, избраният за изпълнител кандидат следва 

да предостави гаранция за изпълнение на договора в размер на 3 (три) % от 

стойността без ДДС на поръчката. 

11. Плащането на задълженията по договора ще се извърши по банков път с 

платежно нареждане по банковата сметка на изпълнителя в срок до 30 (тридесет) 

календарни дни след представяне на следните документи: 

 - надлежно оформена фактура – оригинал, издадена на името на регионална 

служба „Военна полиция” – Пловдив, адрес гр. Пловдив 4000, ул. „Менделеев” № 

33, ЕИК 129009023044, материално отговорно лице: Теодор Чолев; 

 - двустранно подписан от страните приемо-предавателен протокол за 

действително извършените по вид и количества строително-монтажни дейности 

при аварийния ремонт. 
 

Лице за контакти: Димитър Бузяков – телефон 02/92 21 267. 

 

 

ДИРЕКТОР НА ЦЕНТЪР „ЛОГИСТИКА И ПОДГОТОВКА” 

ПОЛКОВНИК 

                    /П/ ВАЛЕНТИН НЕДЕВ 

12.09.2013 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Отпечатано в 1 екземпляр – ЦЛП 


